

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Karlovy Vary, Jabloňová revitalizace území - část demolice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Magistrát města Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Vodohospodářské služby a servis a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19.06.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

DIČ:

IČ:

25211820

DIČ:

Cena bez DPH

2 428 531,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 428 531,14	21,00%	509 991,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 938 522,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Karlovy Vary, Jabloňová revitalizace území - část demolice

Místo:

Datum: 19.06.2023

Zadavatel: Magistrát města Karlovy Vary

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Vodohospodářské služby a servis a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 428 531,14

HSV - Práce a dodávky HSV

2 336 531,14

1 - Zemní práce

110 880,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 130 121,95

997 - Přesun sutě

1 095 529,19

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

92 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

54 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

38 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Karlovy Vary, Jabloňová revitalizace území - část demolice

Místo:

Datum: 19.06.2023

Zadavatel:

Magistrát města Karlovy Vary

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Vodohospodářské služby a servis a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**2 428 531,14****D HSV Práce a dodávky HSV 2 336 531,14****D 1 Zemní práce 110 880,00**

14	K	111209111	Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu	m2	1 925,000	12,60	24 255,00	CS ÚRS 2023 01
13	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	1 925,000	45,00	86 625,00	CS ÚRS 2023 01

VV 70*110 * 0,25 1 925,000

VV Součet 1 925,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 130 121,95

5	K	981011411	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, tvárnic na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí do 10 %	m3	3 281,570	118,00	387 225,26	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	--------	------------	----------------

VV "garáž skupiny C obestavěný prostor násoben počtem garáží" 1 072,821

VV 3,15*7,2*(3,01+2,555)/2*17

VV "garáž skupiny B obestavěný prostor násoben počtem garáží" 2 208,749

VV 3,15*7,2*(3,01+2,555)/2*35

VV Součet 3 281,570

19	K	981011412	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, tvárnic na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 10 do 15 %	m3	3 407,783	218,00	742 896,69	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	--------	------------	----------------

VV "garáž skupiny A obestavěný prostor násoben počtem garáží" 3 407,783

VV 3,15*7,2*(3,01+2,555)/2*54

VV Součet 3 407,783

D 997 Přesun sutě 1 095 529,19

17	K	997006511	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m	t	1 411,075	54,20	76 480,27	CS ÚRS 2023 01
6	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	1 411,075	176,00	248 349,20	CS ÚRS 2023 01
7	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	28 171,008	10,00	281 710,08	CS ÚRS 2023 01

VV 2347,584*12 28 171,008

VV Součet 28 171,008

18	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	1 411,075	13,80	19 472,84	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---------------------------------------------	---	-----------	-------	-----------	----------------

8	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	2 347,584	200,00	469 516,80	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	-----------	--------	------------	----------------

VV 2347,584 2 347,584

VV Součet 2 347,584

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 92 000,00**D VRN3 Zařízení staveniště 54 000,00**

11	K	030001000	Zařízení staveniště	sb	1,000	54 000,00	54 000,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN9 Ostatní náklady 38 000,00

12	K	090001000	Ostatní náklady	den	10,000	3 800,00	38 000,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	-----------------	-----	--------	----------	-----------	----------------